

Hankintapäätös / BRTL -hankkeen Case studies työpakettin toimenpiteet

MH § 30

Taustaa

Kainuun liitto on pääpartneri Kolarctic CBC rahoitteisessa projektissa KO1029 Barents Region Transport and Logistics (lisätietoja hankkeesta: <https://kainuun-liitto.fi/yhteistyö/hankkeet/barents-region-transport-and-logistics-brtl/>). Hankkeessa on yhteensä 13 partneria Suomesta, Norjasta, Ruotsista ja Venäjältä. Hanke toteutetaan ajanjaksolla 01.11.2018 – 31.10.2021. Hankkeessa on tähän mennessä selvitetty mm. Barentsin alueen liikenteen ja logistiikan kilpailukykyä, vähähiilisen liikenteen ja älyliikenteen nykytilaa. Projektin lopputuloksena on toimintasuunnitelma Barentsin alueelliselle liikennetyöryhmälle.

Kainuun liitto vastaa kolmesta työpaketista ja niiden kilpailuttamisesta. Pääpartnerin johdolla hankkeessa toteutettiin World Transport and Logistics Market -selvitys keväällä 2020. Päätettävänä oleva tarjouspyyntö käsittelee projektin työpakettiin Case Studies -liittyvät aiheet. Työpaketin sisältö muodostuu neljästä alateemasta, jotka ovat 1) EU:n Green Deal politiikka ja Smart Mobility strategia, 2) yhdistetyt kuljetukset, 3) vaihtoehtoisten käyttövoimien edistäminen ja 4) ITS-sovellusten hyödyntäminen talvikunnossapidossa. BRTL-hankkeen kokonaisbudjetista on varattu 120 000 € tälle osiolle.

Tarjouspyyntö ja tarjoukset

Kainuun liitto on pyytänyt tarjouspyynnöllä tarjouksia Case Study työpakettin toimiin liittyen. Tarjouspyyntö on julkaistu HILMA Julkiset hankinnat verkkosivuilla 19.01.2021. Kilpailutus on suoritettu hankintalain mukaisesti.

Määräaikaan 05.02.2021 klo 12.00 mennessä tarjoukset jättivät:

- 1) Konsulttitoimisto Ramboll Finland Oy (Ramboll Finland Oy, y-tunnus 0101197-5)
- 2) WSP Finland Oy (WSP Finland Oy, y-tunnus 0875416-5)

Tarjousten vertailu

Avauspöytäkirjan mukaan molemmat määräaikaan mennessä saapuneet tarjoukset on todettu olleen tarjouspyynnön mukaisia.

Saadut tarjouspyynnöt arviointiin tarjouspyynnössä esitettyjen kriteerien perusteella painottaen laatua (70 %) ja työn hintaa (30 %).

Arviointiryhmään osallistuivat Sanna Schroderus aluesuunnittelu-
asiantuntija, Jussi Huotari projektipäällikkö ja Tatiana Petrova projek-
tipäällikkö. Lisäksi arviointiryhmä kuuli BRTL-hankkeen suomalaisten
partnereiden arviot tarjouksista.

Sisällöltään molemmat tarjoukset olivat laadullisesti hyviä ja työohjel-
maltaan uskottavia, mutta niistä valittavaksi ehdotettava erottui sel-
keästi edukseen. Suurimmat erot syntyivät työssä käytettävien me-
netelmien ja painotettujen asioiden osalta sekä työn kustannuksista.

Arviointiryhmän esitys

Maanantaina 08.02.2021 pidetyn käsittelykokouksen päätöksenä ar-
viointiryhmä on esittänyt, että selvitys hankitaan WSP Finland Oy:ltä.
Tarjouksessa esitetty kokonaiskustannus (98 700 € + alv) on
hankkeen budjetin mukainen, työohjelma vastaa tarjouspyynnössä
esitettyihin vaatimuksiin, työn tekijöiden referenssit ja alueellinen
asiantuntemus sekä työssä käytettävät menetelmät ovat soveltuvia
työpaketin tehtäväkuvaan. Tarjous on kokonaistaloudellisesti
edullisin.

Maakuntahallituksen jäsenille toimitetaan oheismateriaalina
hankintaan liittyvät asiakirjat: Hilmassa julkaistu kansallinen
hankintailmoitus, tarjouspyyntö, tarjoukset, tarjousten
avauspöytäkirja ja tarjousten käsittelykokouksen pöytäkirja.

Lisätietoja asiasta antavat maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja projektipäällikkö Jussi Huotari, puh. 044 410 0731 tai
sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että selvitys hankitaan WSP Finland
Oy:ltä seuraavin perustein: Tarjouksessa esitetty kokonaiskustannus
(98 700 € + alv) on hankkeen budjetin mukainen, työohjelma vastaa
tarjouspyynnössä esitettyihin vaatimuksiin, työn tekijöiden referenssit
ja alueellinen asiantuntemus sekä työssä käytettävät menetelmät
ovat soveltuvia työpaketin tehtäväkuvaan. Tarjous on kokonaistalou-
dellisesti edullisin.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Maakuntahallitus:

Projektipäällikkö Jussi Huotari esitteli hankinta-asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

Otteet

Tarjouksen jättäneet
Jussi Huotari, projektipäällikkö